Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo. a Comissão de Licitação do Município de  SAO  LOS DO CURU,
através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° TP 2506.02/2021 que teve
como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
GESTÃO DE ARQUIVOS PÚBLICOS, ATRAVÉS DE TRANSFORMAÇÃO DE PROCESSO
FÍSICO EM ELETRÔNICO POR CAPTURA INTELIGENTE DE IMAGENS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS
DO CURU - CE.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGAMOS o processo licitatório n° TP
2506.02/2021 e ADJUDICAMOS d(s) proponente(s)  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP,  corn  o valor
total de R$ 6000,00(Sessenta Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Curu - CE, 27 de Outubr e 2021.

TE
pMINI TRAÃO

TIA DE CASTRO LIMA
SE 	ETA  TA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA aUNIOR
SECRETARIA DE EDU 00, CULTURA E DEPORTO

C4fCIÉ MI

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO, StN  SAO LUIS  DO CURU

IRA  LUZ
SECRET LRI a FRAESTRUTURA

Ilk,

JOSÉ  A 	\\*Ill -4 'INHEIRO JUNIOR
SECRET 	E  SAÚDE

ON FE

	Page 1